

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo SD/170/2022/OVR ze dne 4. 5. 2022 ve znění Dodatku č. 1
ze dne 3. 10. 2022 (dále jen „smlouva“)

na realizaci zakázky s názvem:
„Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří“
uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

Město Klášterec nad Ohří

se sídlem: nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
Zastoupení: Ing. Štefan Drozd, starosta
Osoba oprávněná jednat: Ing. Štefan Drozd, starosta
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Štefan Drozd – starosta
- ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR
Jana Kühnerová – referent OVR
Petr Vaněk – referent OVR
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939
dále jen „Objednatel“ a

Silnice Topolany a.s.

se sídlem: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
Zastoupení: Bc. Marek Volák, předseda představenstva
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2772
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Bc. Marek Volák, předseda představenstva
- ve věcech technických:
- ve věcech stavby:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
IČO: 05758734
DIČ: CZ05758734
dále jen „Zhotovitel“

Dále také obecně jako „smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 2.

II.

Předmět dodatku

Smyslem Dodatku č. 2 je úprava celkové ceny díla v souvislosti se změnami odsouhlasenými v rámci Změnového listu stavby č. 2, tvořícího přílohu tohoto Dodatku č. 2.

1. **Čl. VII. Cena díla bod 1.** výše uvedené smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 **ruší a nahrazuje** následujícím zněním:

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení Objednatele a Změnových listů stavby č. 1 a č. 2 a činí:

27 386 547,38 Kč včetně DPH

(slovy: **dvacet sedm milionů tři sta osmdesát šest tisíc pět set čtyřicet sedm korun českých třicet osm haléřů**)

bez DPH: 22 633 510,23 Kč

(slovy: **dvacet dva milionů šest set třicet tři tisíce pět set deset korun českých dvacet tři haléře**)

sazba 21 % DPH: 4 753 037,15 Kč

(slovy: **čtyři miliony sedm set padesát tři tisíce třicet sedm korun českých patnáct haléřů**)

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají beze změny.
2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 2 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.
3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.
4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven výhradně v elektronické podobě.
5. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy a byl schválen usnesením Rady města Klášterce nad Ohří č. RM/2541/2/2022 ze dne 22. 11. 2022.

Přílohy Dodatku č. 2:

- 1) Změnový list stavby č. 2
- 2) Změnový položkový rozpočet č. 2

V Klášterci nad Ohří dne dle data el. podpisu

V Chomutově dne dle data el. podpisu

za Objednatele:



Ing. Štefan Drozd
starosta města

za Zhotovitele:



Bc. Marek Volák
předseda představenstva

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Změny č: 2

Datum změny: 16.11. 2022

Název veřejné zakázky:
"Rekonstrukce ul. Pod Stadionem, Klášterec nad Ohří"

Zhotovitel: Silnice Topolany a.s.
se sídlem: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří

Název změny:	Druh financování:	Druh prací:	Stavební oddíly:
Skutečné provedení stavby: Sanace Zámečnické konstr. Ost. konstr. a práce	Vlastní zdroje	Vícepráce	1 - Zemní práce 5 - Komunikace pozemní 9 - Ost. konstr.a práce, bourání 767 – Konstrukce zámečnické

Specifikace změn:

1. Zámečnické konstrukce a Ostatní konstrukce a práce

- Ocelové zábradlí

Skutečně provedení délky ocelového zábradlí

Méněpráce v hodnotě: -296.859,92 Kč bez DPH

- Přístřešky pro kontejnery

Skutečně provedení ocelových přístřešků pro kontejnery

Vícepráce v hodnotě: +74.241,19 Kč bez DPH

2. Palisády

- Výškový rozdíl mezi chodníkem a panelovým domem

Skutečně provedené množství palisád.

Méněpráce v hodnotě: -126.466,96 Kč bez DPH

3. Komunikace pozemní:

- Sanace zemní pláně komunikace

Při realizaci stavby po odtěžení stávajících konstrukčních vrstev bylo zjištěno, že mezi staničeními 0,070 km – 0,180 km je v části úseku budoucí komunikace neúnosná zemní pláň. Geotechnikem byla navržena opatření a sanace zemní pláně směsí stmelené cementem SC C8/10 (KSC- betonová deska) v tl. 200mm.

Vícepráce v hodnotě: +350.382,12 Kč bez DPH

4. Cesta

- Mlatová cesta

Skutečně provedená délka mlatové cesty.

Méněpráce v hodnotě: -4.961,10 Kč bez DPH

Důvod změn:

1. Zámečnické konstrukce a Ostatní konstrukce a práce

-Ocelové zábradlí

Dle výkazu výměr a PD mělo být vyrobeno a osazeno celkem 175,5m ocelového zábradlí k jednotlivým vstupům do objektů a venkovním schodištím. Skutečně bylo realizováno 100,50m ocelového zábradlí – jedná se o změnu PD – méněpráce.

-Přístřešky pro kontejnery

Dle výkazu výměr a PD měly být vyrobeny a osazeny celkem 3 přístřešky pro kontejnery (2x pro 8 kontejnerů a 1x pro 12 kontejnerů). Protože jedno kontejnerové stání zasahovalo do ochranného pásma správce sítě GasNet – plyn byla provedena změna a místo 3 stání byly realizovány 4 stání pro kontejnery (3x pro 6 kontejnerů a 1x pro 8 kontejnerů) – vícepráce.

2. Palisády

- Výškový rozdíl mezi chodníkem a panelovým domem

Mezi staničením 0,170km – 0,210km bylo vzhledem k výškovému převýšení mezi chodníkovou obrubou a okapovým chodníkem přilehlého obytného domu osazení betonových palisád. V tomto navrhovaném úseku nebyly palisády vzhledem k provedeným terénním úpravám realizovány. Palisády byly použity pouze částečně a to u čp. 414 k výškovému vyrovnání mezi schodištěm a terénem - méněpráce

3. Komunikace pozemní

Dle uzavřeného dodatku č.1 měla být provedena sanace neúnosné zemní pláně v úseku budoucích parkovacích stání. Při realizaci komunikace, tedy po odtěžení stávajících konstrukčních vrstev na zemní pláň bylo zjištěno, že zemní pláň v místě budoucí komunikace a to v úseku staničení 0,070 – 0,180 km je také nestabilní a nesplňuje základní podmínky pro únosnost zemní pláně stanovené projektantem, které jsou min. 45 MPa. Proto geotechnik navrhl sanaci zemní pláně i v tomto úseku provedením sanační vrstvy ze směsi stmelené cementem SC 8/10 (KSC – betonová deska) v tl. 200mm a na ní položena vrstva šterku ŠD v tl. 150mm – vícepráce.

4. Cesta

Dle výkazu výměr a PD měla být ve vnitrobloku u stávajícího hřiště provedeno celkem 16m² mlatové cesty. Po dohodě byly zrealizovány pouze 4m² mlatové cesty a to pouze propojení chodníku a stávajícího dětského hřiště – méněpráce.

Bilance změn:

Vícepráce v hodnotě:	+424.623,31 Kč bez DPH	+513.794,21 Kč vč. DPH
Méněpráce v hodnotě:	-428.287,98 Kč bez DPH	-518.228,46 Kč vč. DPH
Celkem:	-3.664,67 Kč bez DPH	
Celkem:	-4.434,25 Kč vč. DPH	

Celková bilance změn:

Méněpráce v hodnotě: -3.664,67 Kč bez DPH -4.434,25 Kč vč. DPH


Změny jsou podřazeny pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Tyto změny vznikly v důsledku okolností, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat. Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla.

Podmínky pro zařazení nepodstatné změny dle § 222 odst. 6 jsou splněny.

Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne):		ANO: rozpočet	
	do časového plánu (Ano/Ne):	NE	Termín dokončení do:	

Dopady:	Do ceny:	Snížení ceny o: (Kč vč. DPH)	-4.434,25 Kč	Bilance: -4.434,25Kč vč. DPH
		Zvýšení ceny o: (Kč vč. DPH)		
	Konečná celková cena veřejné zakázky po změně			

Zástupce zhotovitele - jméno:	Bc. Marek Volák	Datum: 16.11. 2022	Podpis:
			Podpis:
Zástupce objednatele - jméno:	Vlastimil Dokoupil	Datum: 16.11. 2022	Podpis:
	Petr Vaněk		Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Regenerace lokality v Klášterci nad Ohří - I ETAPA ul. Pod Stadionem - ZL - skutečné provedení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Klášterec nad Ohří DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-3 664,67
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-3 664,67	-769,58
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			-4 434,25
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Regenerace lokality v Klášterci nad Ohří - I ETAPA ul. Pod Stadionem - ZL - skutečné provedení

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-3 664,67	-4 434,25
	Zámečnické konstrukce - skutečnost	-222 618,73	-269 368,66
	Palisády - odpočet	-126 466,96	-153 025,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace lokality v Klášterci nad Ohří - I ETAPA ul. Pod Stadionem - ZL - skutečné provedení

Objekt:

Návrh změny - Zámečnické konstrukce

Soupis:

I. etapa - ul. Pod stadionem - Zámečnické konstrukce - skutečnost

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-222 618,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-222 618,73	21,00%	-46 749,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-269 368,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace lokality v Klášterci nad Ohří - I ETAPA ul. Pod Stadionem - ZL - skutečné provedení

Objekt:

NZ03 - Návrh změny č.03 - Zámečnické konstrukce

Soupis:

I. etapa - ul. Pod stadionem - Zámečnické konstrukce - skutečnost

Místo:

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-222 618,73

HSV - Práce a dodávky HSV

-296 859,92

009 - Ostatní konstrukce a práce

-296 487,40

099 - Přesun hmot HSV

-372,52

PSV - Práce a dodávky PSV

74 241,19

767 - Konstrukce zámečnické

74 241,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace lokality v Klášterci nad Ohří - I ETAPA ul. Pod Stadionem - ZL - skutečné provedení

Objekt:

Návrh změny - Zámečnické konstrukce

Soupis:

I. etapa - ul. Pod stadionem - Zámečnické konstrukce - skutečnost

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-222 618,73

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-296 859,92
D	009		Ostatní konstrukce a práce				-296 487,40
108	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	-70,000	166,00	-11 620,00
	VV		oc zábradlí u schodišť (madla + sloupky) pr. 48mm 175,5 m (1x základ + 2 nátěr barva)				
	VV				-70,0		-70,000
	VV		Součet				-70,000
109	M	553912X3	zábradlí	kus	-70,000	3 984,00	-278 880,00
	VV		oc zábradlí u schodišť (madla + sloupky) pr. 48mm 175,5 m (1x základ + 2 nátěr barva)				
	VV				-70,0		-70,000
	VV		Součet				-70,000
110	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	-34,000	67,10	-2 281,40
	VV		(92-58)*-1				-34,000
111	K	953965124	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm	kus	-34,000	109,00	-3 706,00
	VV		(92-58)*-1				-34,000
D	099		Přesun hmot HSV				-372,52
118	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-4,139	65,00	-269,04
119	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	-4,139	25,00	-103,48
D	PSV		Práce a dodávky PSV				74 241,19
D	767		Konstrukce zámečnické				74 241,19
127	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	412,498	48,40	19 964,90
	VV		přístřešek pro 8 kontejnerů - odečet 1ks (18+399+314+81+201)*-0,5				-506,500
	VV		(140,33*5,17)*-0,5				-362,753
	VV		Mezisoučet				-869,253
	VV		přístřešek pro 12 kontejnerů odečet 1 ks (12+273+200+54+141)*-1				-680,000
	VV		(96,286*5,17)*-1				-497,799
	VV		Mezisoučet				-1 177,799
	VV		přístřešek pro 3 kontejnerů nově 3ks 819,85*3				2 459,550
	VV		Mezisoučet				2 459,550
	VV		Součet				412,498
128	M	13010178	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x4mm	t	0,003	51 211,00	153,63
	VV		Odečet původního množství (0,009+0,012)*-1				-0,021
	VV		Mezisoučet				-0,021
	VV		Skutečné množství 0,008*3				0,024
	VV		Mezisoučet				0,024
	VV		Součet				0,003
129	M	14550220	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 25x25x2mm	t	0,013	70 955,00	922,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Odečet původního množství				
	VV		(0,200+0,273)*-1		-0,473		
	VV		Mezisoučet		-0,473		
	VV		Skutečné množství				
	VV		0,162*3		0,486		
	VV		Mezisoučet		0,486		
	VV		Součet		0,013		
130	M	14550254	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x3mm	t	0,051	66 636,00	3 398,44
	VV		Odečet původního množství				
	VV		(0,157+0,200)*-1		-0,357		
	VV		Mezisoučet		-0,357		
	VV		Skutečné množství				
	VV		0,136*3		0,408		
	VV		Mezisoučet		0,408		
	VV		Součet		0,051		
131	M	14550128	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 40x30x2mm	t	0,025	70 091,00	1 752,28
	VV		Odečet původního množství				
	VV		(0,041+0,054)*-1		-0,095		
	VV		Mezisoučet		-0,095		
	VV		Skutečné množství				
	VV		0,040*3		0,120		
	VV		Mezisoučet		0,120		
	VV		Součet		0,025		
132	M	14550154	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm	t	0,022	66 142,00	1 455,12
	VV		Odečet původního množství				
	VV		(0,101+0,141)*-1		-0,242		
	VV		Mezisoučet		-0,242		
	VV		Skutečné množství				
	VV		0,088*3		0,264		
	VV		Mezisoučet		0,264		
	VV		Součet		0,022		
133	M	15952140	plech děrovaný ocelový tl 1,5mm kruh D 5mm tabule	m2	22,946	1 345,00	30 862,37
	VV		Odečet původního množství				
	VV		(70,161+96,286)*-1		-166,447		
	VV		Mezisoučet		-166,447		
	VV		Skutečné množství				
	VV		63,131*3		189,393		
	VV		Mezisoučet		189,393		
	VV		Součet		22,946		
134	M	345715X0	víčko na jekl 60 x 40 mm přístřešek pro 12 kontejnerů 1ks	kus	5,000	55,50	277,50
	VV		Odečet původního množství				
	VV		(5+14)*-1		-19,000		
	VV		Mezisoučet		-19,000		
	VV		Skutečné množství				
	VV		8*3		24,000		
	VV		Mezisoučet		24,000		
	VV		Součet		5,000		
143	K	XZ1	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků	kg	412,498	36,40	15 014,93
	VV		Odečet původního množství				
	VV		869,253*-2"stání pro 8 - 2ks		-1 738,506		
	VV		1177,799*-1"stání pro 12 - 1ks		-1 177,799		
	VV		Mezisoučet		-2 916,305		
	VV		Skutečné množství				
	VV		869,253"stání pro 8 - 1 ks		869,253		
	VV		819,85*3"stání pro 6 - 3ks		2 459,550		
	VV		Mezisoučet		3 328,803		
	VV		Součet		412,498		
144	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,314	1 400,00	439,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Pod Stadionem v Klášterci nad Ohří - změnové listy

Objekt:

ZL - Dodávka a montáž palisád

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-126 466,96

D HSV Práce a dodávky HSV -126 466,96

D 1 Zemní práce -15 799,00

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-9,250	1 390,00	-12 857,50
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

vv -9,25

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-9,250	258,00	-2 386,50
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-9,250	45,00	-416,25
---	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-9,250	15,00	-138,75
---	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -105 711,30

5	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-37,000	720,00	-26 640,00
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

6	M	59228413	palisáda betonová tyčová pūkulatá přírodní 175x200x800mm	kus	-218,429	362,00	-79 071,30
---	---	----------	--	-----	----------	--------	------------

vv -217,7714286

D 997 Přesun sutě -3 163,50

7	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-16,650	190,00	-3 163,50
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

vv -9,25*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 18,000

D 998 Přesun hmot -1 793,16

8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-19,924	65,00	-1 295,06
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

9	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	-19,924	25,00	-498,10
---	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

Rozpočet

Regenerace lokality v Klášterci nad Ohří - I ETAPA - ZL sanace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 101-1: I. etapa - ul. Pod stadionem							350 382,12
001: Zemní práce							74 601,60
5.	SP	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně 490,8*0,2	m3	98,16	100,00	9 816,00
18.	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	98,16	45,00	4 417,20
19.	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	98,16	258,00	25 325,28
20.	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	98,16	15,00	1 472,40
21.	SP	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	176,688	190,00	33 570,72
005: Komunikace							253 252,80
3	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	490,80	516,00	253 252,80
099: Přesun hmot HSV							22 527,72
118.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	250,308	65,00	16 270,02
119.	SP	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	250,308	25,00	6 257,70

Rozpočet

Regenerace lokality v Klášterci nad Ohří - I ETAPA - nezpevněná cesta ke hřišti odpočet

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 101-1: I. etapa - ul. Pod stadionem						-	4 961,10
001: Zemní práce						-	1 657,20
5.	SP	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně -12*0,15	m3	- 1,8	100,00	- 180,00
18.	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	- 1,8	45,00	- 81,00
19.	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	- 1,8	258,00	- 464,40
20.	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	- 1,8	15,00	- 27,00
21.	SP	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	- 3,24	190,00	- 615,60
22.	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	- 12,0	24,10	- 289,20
005: Komunikace						-	2 926,80
65.	SP	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	- 12,0	203,00	- 2 436,00
66.	SP	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 45 do 50 kg/m2	m2	- 12,0	40,90	- 490,80
099: Přesun hmot HSV						-	377,10
118.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	- 4,19	65,00	- 272,35
119.	SP	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	- 4,19	25,00	- 104,75